第５号様式（第８条関係）

良質な住まいづくり活動完了報告書兼助成金交付請求書

年　　月　　日

武蔵野市長　　殿

助成決定団体　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

　　年　　月　　日付け　　　～　　　（　　　　）で助成金の交付決定を受けた良質な住まいづくり活動が下記のとおり完了したので、助成金の交付を申請します。この報告書兼請求書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　活動完了日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類

　(1)　活動報告書
　(2)　活動に係る収支決算書
　(3)　その他市長が必要と認める書類